direito, com logo em silk preto 
ou branco, desde que contraste 
com a cor do tecido, tamanho 
sob demanda. Acabamento de 
primeira qualidade, sem 
emendas. 

80, sendo:  

FHHTC: 60 

ADM: 20 

CONJ. R$ 63,12 R$ 5.049,60 

Estimado para esse processo é de R$ 1.526.282,70  (um milhão, quinhentos e vinte e seis mil, duzentos e 
oitenta e dois reais e setenta centavos). 

3- REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

3.1Fornecimento dos itens solicitados para atendimento do Objeto, deve ocorrer dentro do prazo de 10 

(dez) dias úteis após envio de nota de empenho, podendo ser prorrogado uma vez pelo mesmo

[...]

ocupacionais capazes de ameaçar a segurança e a saúde dos servidores lotados tanto nas secretarias 
municipais, Câmara Municipal de Vereadores, e na F.M.H.H.T.C 

TOTAL R$1.526.282,70   

DA ESTIMATIVA DE CUSTOS: 

O valor estimado da contratação é de R$ 1.526.282,70  (um milhão, quinhentos e vinte e seis mil, duzentos 
e oitenta e dois reais e setenta centavos),conforme se encontra nesse termo de referênciaa pesquisa de 
mercado foi realizada no https://paineldeprecos.planejamento.gov.br/analise-materiais no LicitaconRS e em 
casos muito difíceis de não encontrar os itens nas plataformas públicas, buscou-se como solução a pesquisa